



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Copencar ApS

**Frydensberg vej 9
3660 Stenløse**

CVR nr. 26 82 22 54

**Årsrapport for 2017/2018
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. november 2018
Dirigent

Navn: Johnny Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2017/2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Copencar ApS
Frydensberg vej 9
3660 Stenløse

Telefon: 47 10 86 84

CVR nr.: 26 82 22 54

Stiftet: 10. oktober 2002

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Jacobsen, Ryumgardsvej 6, 2700 Kastrup

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 170, og et overskud på tkr. 170 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Nettoomsætning		1.866.697	1.834
Vareforbrug		-1.135.754	-1.025
Andre eksterne omkostninger		<u>-433.278</u>	<u>-378</u>
Bruttoresultat		297.665	431
Personaleomkostninger	2	-410	-3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-28.980</u>	<u>-113</u>
Driftsresultat		268.275	315
Andre finansielle indtægter		46	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-270	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-98.328</u>	<u>-164</u>
Resultat før skat		169.723	152
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>169.723</u>	<u>152</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>169.723</u>	<u>152</u>
I alt disponering		<u>169.723</u>	<u>152</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note	2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	4	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	5	177.920
Materielle anlægsaktiver i alt		177.920
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	6	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000
Anlægsaktiver i alt		204.920
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		25.000
Varebeholdninger i alt		25.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.294
Andre tilgodehavender		25.000
Udskudte skatteaktiver	7	175.000
Tilgodehavender i alt		324.294
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.500
Omsætningsaktiver i alt		352.794
Aktiver i alt		557.714

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.651.716	-2.821
Egenkapital i alt	-2.526.716	-2.696
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	1.752.106	1.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.287	127
Anden gæld	1.174.037	1.178
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	3.084.430	3.213
Gældsforpligtigelser i alt	3.084.430	3.213
Passiver i alt	557.714	517
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-2.821.439
Årets resultat	0	169.723
	0	169.723
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.651.716
Egenkapital, ultimo		<u>-2.526.716</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	250.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Dog har selskabets indtjening været positiv de sidste år.

Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

	2016/2017	
	tkr.	
2 Personalemkostninger		
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	410	3
Personalemkostninger i alt	410	3
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	97
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.980	16
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	28.980	113
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.300.000	1.300
Anskaffelsessum, ultimo	1.300.000	1.300
Af-/nedskrivninger, primo	-1.300.000	-1.202
Årets afskrivninger	0	-98
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.300.000	-1.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	478.350	394
Tilgang i årets løb	110.000	85
Anskaffelsessum, ultimo	588.350	479
Af-/nedskrivninger, primo	-381.450	-366
Årets afskrivninger	-28.980	-16
Af-/nedskrivninger, ultimo	-410.430	-382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.920	97

Noter

		2016/2017 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	27.000	27
Anskaffelsessum, ultimo	27.000	27
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.000	27

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 175 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,2 tkr., i alt 3 tkr.

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,2 tkr., i alt 4 tkr.